= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2021 Finale

Ort: Denkendorf Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Slupina, Milena TSV Bernlohe
2 Fuller, Lara RKV Poppenweiler
3 Haase, Maren RV Blitz Hoffnungsthal
1er Kunstradsport Elite Manner
1 Kohl, Lukas Concordia Kirchehrenbach
2 Maute, Max RSV Tailfingen
3 Weber, Tim RCV Bohl-Iggelheim
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Wurth-Wohrle RSV Gutach
2 Marquardt-Vordermeier SG Oberjesingen/Stuttgart
3 Kirst-Bark RSF Bonn-Duisdorf

2er Kunstradsport Elite offen

1 Schefold-Hanselmann RV Ohringen
2 Tisch-Stapf SG Denkendorf/Magstadt
3 Styber-Rédiger RSV 1910 Langenselbold

RV Denkendorf

Eing

201,30
194,90
191,30

212,70
206,00
206,00

156,40
148,30
132,40

172,50
168,90
162,80

S,

Ausg

194,02
189,23 B
185,50

213,70 B
200,75 B
195,30

150,20 B
140,13 B
126,52

173,49
160,85
152,46
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2021 ZR

Ort: Denkendorf Datum: 11.09.2021
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RV Denkendorf
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Glnther, Lena RV Nufringen
2 Dandl, Ramona RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
3 Eckstein, Mattea SportKultur Stuttgart e.V.
4 Lais, Alisa RSV Wallbach
5 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford
6 Koch, Veronika RKB Solidaritadt Hausham
1er Kunstradsport Elite Manner
1 Jingling, Marcel RRV Dornheim
2 Zahringer, Sebastian RSV Concordia Unteribental e.V.
3 Kdcher, Simon RSV Oschelbronn

2er Kunstradsport Elite offen
1 Brandl-Steger RSV Schleissheim
2 Fussel-Schwendemann RSV Gutach

Eing

187,10
195,90
190,50
182,00
185,20
190,40

201,90
192,30
191,00

151,80
140,00

S,

Ausg

185,10 B
179,03
178,20
173,70 B
172,90
159,24

191,40
188,78 B
188,05 B

127,96
82,12 B
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1er Kunstradsport Elite Frauen
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1er Kunstradsport Elite Manner
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Bund Deuvtscher Radfalirer e. V.

Wettbewerb: 2. German Masters 2021

Ort: Denkendorf
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Slupina, Milena
Haase, Maren
Faller, Lara
Eckstein, Mattea
Dandl, Ramona
Gunther, Lena
Biermann, Christina
Jagodzinski, Denise
Koch, Veronika
Klopfer, Theresa
Schliter, Kim Leah
Vogel, Nadine
Schaffler, Saskia
Lais, Alisa

Sander, Leonie
Hanschke, Eileen
Kirst, Henny
Schreuer, Susanne
Ridinger, Claudia
Mdiller, Magdalena
Ledergerber, Romina
Steinhilber, Carina

Jodeleit, Neele

Kohl, Lukas

Weber, Tim

Maute, Max
Arellano, Emilio
Jungling, Marcel
Kdcher, Simon
Zahringer, Sebastian

Staudenmaier, Torben

Datum:

Ausrichter:

Verein

TSV Bernlohe

RV Blitz Hoffnungsthal

RKV Poppenweiler
SportKultur Stuttgart e.V.

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RV Nufringen

RSV Wittekind Herford

SV 05 Rehbricke

RKB Solidaritdt Hausham

RV Ebnat

RSV Knetterheide

RSV Solidaritdt Randersacker
Kunstradfahrer Dirnten

RSV Wallbach

RSV Knetterheide

SV 05 Rehbricke

RSF Bonn-Duisdorf

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
TSV Bernlohe

RV Mochenwangen

Indoor Cycling Schaffhausen
RSV Tailfingen

RSV Knetterheide

Concordia Kirchehrenbach
RCV Bohl-Iggelheim

RSV Tailfingen

RV Oberjesingen

RRV Dornheim

RSV Oschelbronn

RSV Concordia Unteribental e.V.

RKV Herbrechtingen

11.09.2021
RV Denkendorf

Eing

201,30
191,30
194,90
190,50
195,90
187,10
185,20
173,90
190,40
180,80
166,50
173,00
167,70
182,00
171,30
154,50
144,70
148,40
142,20
160,30
159,80
149,00
145,20

212,70
206,00
206,00
200,10
201,90
191,00
192,30
185,70

S,

Ausg

197,71 B
185,10
182,18
181,45
178,80
171,03
168,19
163,25
160,95
160,85
155,69 B
153,50
150,07
148,70
148,12
144,92 B
132,21 B
129,13
128,00
126,01
125,47
121,56
121,35

204,52
199,58
199,51 B
194,50
184,03
173,01
160,89
156,42
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2er Kunstradsport Elite Frauen

1

2
3
4
5

2er Kunstradsport Elite offen
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Bund Deuvtscher Radfalirer e. V.

Wettbewerb: 2. German Masters 2021

Ort: Denkendorf
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Wurth-Wéhrle
Marquardt-Vordermeier
Kirst-Bark
Niedermayer-Hasmdiiller
Hanns-Wolf

Tisch-Stapf
Schefold-Hanselmann
Styber-Raédiger
BrandI-Steger
Fussel-Schwendemann
Kreuzmann-Stapf
Rauer-Berg

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Gutach

SG Oberjesingen/Stuttgart
RSF Bonn-Duisdorf

SG Denkendorf/Magstadt
RSC Blitz Schiefbahn

SG Denkendorf/Magstadt

RV Ohringen

RSV 1910 Langenselbold

RSV Schleissheim

RSV Gutach

RV Adler Soden 1921 e.V.

RFC Mdovia 1921 e. V. Hainstadt

RV Denkendorf

Eing

156,40
148,30
132,40
132,30
107,20

168,90
172,50
162,80
151,80
140,00
132,10
127,90

S,

Ausg

147,35 B
139,36 B
119,04
116,61 B
97,71 B

162,28 B
157,24
151,41
127,63
114,71 B
111,72
107,28
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